
                                                   令和６年３月２６日  

保 護 者 様 

 郡山市立緑ケ丘中学校長 鈴木 築  

 

令和５年度末人事異動に伴う転出入職員のお知らせ 

 

 早春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととご推察申し上げます。 

 さて、この度の人事異動により下記職員が転出入することになりました。これまで

の多大なるご支援に感謝申し上げますとともに、今後も引き続き本校に対するご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 転出・退職職員 

   教  諭   加 藤 知 美    郡山市立郡山第一中学校へ 

教  諭   安 斎 次 弥  退職 

   教  諭   大 内   晋  退職   

講  師   水 野 美 紀  郡山市立守山中学校へ 

 

２ 転入職員 

   教  諭   渡 邉 夏 樹    郡山市立郡山第一中学校より【数学】 

      教  諭   浦 山 真 実  郡山市立湖南小中学校より 【英語】 

   講  師   渡 辺 智 博  郡山市立郡山第七中学校より【社会】 

   講  師   浅 倉 諒 介  新採用          【数学】 

   

   

  


